

政府采购合同

合同编号：

供方：河北康纳一品体育器材有限公司

签约时间：2025年10月21日

需方：西峡县体育事业发展中心

签约地点：西峡

供、需双方依据 西峡县体育事业发展中心 签发的 西峡县体育事业发展中心西峡县社区、行政村、学校健身器材采购项目 [采购编号：西峡政采公开-2025-73] 中标通知书，根据《中华人民共和国合同法》等有关规定以及需方采购文件和供方投标文件的内容，供需双方经友好协商，现达成以下条款：

一、合同标的与价款

本合同所指货物为需方 西峡县体育事业发展中心西峡县社区、行政村、学校健身器材采购项目：篮球架、室外乒乓球台、双位漫步机、上肢牵引器、压腿勾腿训练器、腰背按摩器、四位蹬力器、伸展扭腰器、移动式羽毛球柱、悬浮式拼装运动地板、人工草坪、足球、气排球、篮球、标志杆、射箭、射击、3米彩带龙、6米彩带龙（主要技术参数及配置见附件），合同总价款为人民币 2665600.00 元（大写：贰佰陆拾陆万伍仟陆佰元整）（含税）。

二、货物质量要求与售后服务要求

质量要求：合格

质保期：一年。

供方保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和本合同规定的质量、规格、性能及技术规范等的要求。

三、合同履行的地点及进度

合同签字盖章生效后，供方将合同条款中的全部货物运送到 采购人 指定地点

四、使用合同文件和资料

事先未经需方书面同意，供方不得将由需方或代表需方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、模型等提供给与履行本合同无关的任何其它人。即使向与履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同所必需的范围。

五、检验和测试

货物抵达目的地后，由需方对货物的质量、规格、数量和重量进行检验，如果发现规格、数量或两者有与合同规定不一致的地方；或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，需方应尽快以书面形式通知供方。供方在收到通知后解决问题。

六、付款方式及期限

设备供货后，经验收合格，财政资金拨付到位后，一次性付清全款。

附件:

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计(元)	交货安装时间
1	篮球架	康纳一品、KN-2001	河北康纳一品体育器材有限公司	副	2	12930	25860	30 日历天
2	室外乒乓球台	康纳一品、KNYP-6644A	河北康纳一品体育器材有限公司	副	70	2380	166600	30 日历天
3	双位漫步机	康纳一品、KNYP-6602A	河北康纳一品体育器材有限公司	件	70	2580	180600	30 日历天
4	上肢牵引器	康纳一品、KNYP-6611	河北康纳一品体育器材有限公司	件	70	2360	165200	30 日历天
5	压腿勾腿训练器	康纳一品、KNYP-6681	河北康纳一品体育器材有限公司	件	70	2240	156800	30 日历天
6	腰背按摩器	康纳一品、KNYP-6603	河北康纳一品体育器材有限公司	件	70	2060	144200	30 日历天
7	四位蹬力器	康纳一品、KN-6604B	河北康纳一品体育器材有限公司	件	70	3800	266000	30 日历天
8	伸展扭腰器	康纳一品、KNYP-6675	河北康纳一品体育器材有限公司	件	70	2350	164500	30 日历天
9	移动式羽毛球柱	康纳一品、KN-1602	河北康纳一品体育器材有限公司	副	20	2380	47600	30 日历天
10	悬浮式拼装运动地板	帝康 DKSS-ZC	石家庄帝奥帝康体育设施有限公司	平方	6346	155	983630	30 日历天
11	人工草坪	捷源达 A8-8800-5S	宜兴市捷源达新材料有限公司	平方	510	175	89250	30 日历天
12	足球	健将 8068	阜阳市健将体育用品有限公司	个	400	135	54000	30 日历天
13	气排球	宇生富 6001	广东宇生富运动科技有限公司	个	100	90	9000	30 日历天
14	篮球	健将 405	阜阳市健将体育用品有限公司	个	100	130	13000	30 日历天
15	标志杆	康纳一品 KN332	河北康纳一品体育器材有限公司	套	200	180	36000	30 日历天
16	射箭	阿米尔 A100	郑州阿米尔贸易有限公司	套	6	3980	23880	30 日历天
17	射击	童安游乐 TA-HY	广州童安游乐设备有限公司	套	6	15580	93480	30 日历天
18	3 米彩带龙	康纳一品	河北康纳一品体	条	200	105	21000	30 日历天

		KNCD300	育器材有限公司					
19	6 米彩带龙	康纳一品 KNCD600	河北康纳一品体 育器材有限公司	条	200	125	25000	30 日历天
20	报价金额合计（大写）：贰佰陆拾陆万伍仟陆佰元整； （小写¥2665600.00 元）							